2.2.4 Türk muhafazakârlığının romantik adı: Peyami Safa

Peyami SAFA’nın muhafazakârlık düşüncesini anlamaya çalışırken yapılması

gerekenleri sıralamak yolumuzu açık tutacaktır. Peyami Safa’yı tanımak, eserlerini,

hayatını, serüvenini öğrenmek bu yolun uğrak yerleri olacaktır.

2.2.4.1. Peyami Safa

Peyami SAFA 21 Mart 1315 (2 Nisan 1899 Pazar) tarihinde İstanbul’da doğmuş

ve adı Tevfik Fikret tarafından konulmuştur (Ayvazoğlu-1998, s; 41).

Çocuk yaşta Sivas ta babasını kaybeder. Sonra İstanbul’a dönerler. Peyami

yoksulluk içinde bir çocukluk yaşar. 1910 yılında vefa idadisine başlar. Yine çocuk